

Rekonstrukce chodníku a místní komunikace Durasova ul., Slaný dl.75m

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
SO_01: Komunikace						870 289	588,7	
001.: Zemní práce						30 704	3,1	
1.	00572415	Osivo směs travní parková směs	kg	0,275	150,00	41	0,00100	0,0
2.	10364101	Zemina pro terénní úpravy - ornice	t	3,08	465,00	1 432	1,00000	3,1
3.	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	10,8	450,00	4 860		-
4.	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	10,8	20,00	216		-
5.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,8	165,00	1 782		-
6.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	54,0	44,00	2 376		-
7.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	17,28	120,00	2 074		-
8.	181101209	Provedení sond ručním výkopem	kus	2,0	1 250,00	2 500		-
9.	181102302	Úprava pláň v zářezích se zhutněním	m2	596,225	25,00	14 906		-
10.	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	11,0	22,00	242		-
11.	181411141	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	11,0	25,00	275		-
005.: Komunikace						421 166	543,0	
1.	564851113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm - ŠD 0-63mm vč.pod obrubu	m2	596,225	128,00	76 317	0,31628	188,6
2.	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm - ŠD 0-32mm	m2	570,725	135,00	77 048	0,33446	190,9
3.	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	514,725	277,00	142 579	0,18463	95,0
4.	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	514,725	10,00	5 147	0,00071	0,4
5.	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	514,725	189,00	97 283	0,10373	53,4
6.	59245311	Dlažba zámková 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	56,56	200,00	11 312	0,17600	10,0
7.	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	56,0	205,00	11 480	0,08565	4,8
0089: Ostatní konstrukce						34 340	9,4	
1.	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	12,0	520,00	6 240	0,00268	0,0
2.	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	2,0	1 950,00	3 900	0,42368	0,8
3.	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,0	1 950,00	7 800	0,42080	1,7
4.	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	8,0	1 450,00	11 600	0,31108	2,5
5.	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,92	2 500,00	4 800	2,25634	4,3

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch						80 813		33,0
1.	59217504	Obrubník betonový silniční, 100x15/12x25 cm, přírodní	kus	101,909	85,00	8 662	0,08600	8,8
2.	59217507	Obrubník betonový sil. R1 vnější r=100 cm, délka vnějšího oblouku 78 cm 78 x 15/12 x 25 cm přírodní	kus	3,03	265,00	803	0,06100	0,2
3.	59217510	Obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	7,575	91,00	689	0,06300	0,5
4.	59217511	Obrubník betonový silniční přechodový levý,pravý 100x15x15/25 cm	kus	6,06	262,00	1 588	0,07200	0,4
5.	59218561	Krajník silniční betonový 50x25x8 cm	kus	57,57	47,00	2 706	0,02300	1,3
6.	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	9,0	120,00	1 080	0,00085	0,0
7.	915321111	Předformátované vodorovné dopravní značení přechod pro chodce	m2	9,0	385,00	3 465	0,00007	0,0
8.	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	116,3	275,00	31 983	0,15540	18,1
9.	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	28,5	265,00	7 553	0,11934	3,4
10.	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	6,0	100,00	600		–
11.	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm	m	24,5	100,00	2 450		–
12.	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	30,5	120,00	3 660	0,00061	0,0
13.	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	30,5	150,00	4 575		–
14.	966006229	Přemístění uliční vpusti	kus	2,0	5 500,00	11 000	0,15000	0,3
0096: Bourání konstrukcí						212 143		0,1
1.	113107213	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 300 mm	m2	570,725	35,00	19 975		–
2.	113154225R	Frézování živičného krytu tl 150 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	570,725	98,00	55 931	0,00017	0,1
3.	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	62,5	60,00	3 750		–
4.	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	24,0	80,00	1 920		–
5.	969021139	Zrušení uliční vpusti	kus	2,0	3 500,00	7 000		–
6.	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	524,116	45,00	23 585		–
7.	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	7 337,624	5,70	41 824		–
8.	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	524,116	30,00	15 723		–
9.	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	19,595	150,00	2 939		–
10.	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	219,158	50,00	10 958		–
11.	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	285,363	100,00	28 536		–
099.: Přesun hmot HSV						35 313		–
1.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	588,55	60,00	35 313		–
711.: Izolace proti vodě						10 047		0,1
1.	11163150	Lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,008	78 000,00	590	1,00000	0,0
2.	62833159	Pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40	m2	28,98	210,00	6 086	0,00450	0,1
3.	711311001	Provedení hydroizolace mostovek za studena lakem asfaltovým penetračním	m2	25,2	26,00	655		–

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
4.	711341564	Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením NAIP	m2	25,2	104,00	2 621	0,00038	0,0
5.	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,148	650,00	96		-

799.: Ostatní jiné náklady

38 000

-

1.	0999100013	Geodetické zaměření skutečného provedení komunikace a chodníků	kpl	1,0	20 000,00	20 000		-
2.	0999100014	Provizorní dopravní značení	kpl	1,0	18 000,00	18 000		-

VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady

7 763

-

1.	07	Zařízení staveniště	%	0,9	8 625,26	7 763		-
----	----	---------------------	---	-----	----------	-------	--	---

SO_02: Chodník

164 817

77,0

001.: Zemní práce

9 978

5,5

1.	00572415	Osivo směs travní parková směs	kg	0,495	150,00	74	0,00100	0,0
2.	10364101	Zemina pro terénní úpravy - ornice - vč.dovozu	t	5,544	465,00	2 578	1,00000	5,5
3.	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	2,97	115,00	342		-
4.	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	2,97	15,00	45		-
5.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,97	165,00	490		-
6.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	14,85	44,00	653		-
7.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,752	120,00	570		-
8.	181101209	Provedení sond ručním výkopem	kus	1,0	1 250,00	1 250		-
9.	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	121,813	25,00	3 045		-
10.	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	19,8	22,00	436		-
11.	181411141	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	19,8	25,00	495		-

005.: Komunikace

74 277

70,9

1.	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	141,35	113,00	15 973	0,27994	39,6
2.	59245266	Dlažba zámková 20 x 10 x 8 cm barevná - vjezdy	m2	15,807	256,00	4 046	0,17600	2,8
3.	59245267	Dlažba zámková pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná - varovný pás	m2	2,586	446,00	1 153	0,13100	0,3
4.	59245308	Dlažba zámková 20 x 10 x 6 cm přírodní - chodník	m2	124,371	194,00	24 128	0,13100	16,3
5.	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 - chodník	m2	125,7	205,00	25 769	0,08425	10,6
6.	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 - vjezdy	m2	15,65	205,00	3 208	0,08565	1,3

0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

3 310

0,6

1.	40444054	Značka dopravní svíslá reflexní STOP AL NK P6 700 mm	kus	1,0	850,00	850	0,00400	0,0
2.	40445225	Sloupek Zn 60 - 350	kus	1,0	730,00	730	0,00610	0,0

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
3.	40445256	Upínací svorka na sloupek US 60	kus	1,0	30,00	30	0,00035	0,0
4.	59217509	Obrubník univerzální betonový 50x8x25 cm, přírodní	kus	5,05	47,00	237	0,02400	0,1
5.	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,0	210,00	210	0,00070	0,0
6.	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,0	590,00	590	0,10941	0,1
7.	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - ukončení	m	2,5	265,00	663	0,12950	0,3

0096: Bourání konstrukcí

43 763

–

1.	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic - vč. žlabu	m2	183,75	60,00	11 025		–
2.	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	183,75	24,00	4 410		–
3.	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	101,981	45,00	4 589		–
4.	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 427,734	5,70	8 138		–
5.	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	101,981	30,00	3 059		–
6.	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	46,856	150,00	7 028		–
7.	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	55,125	100,00	5 513		–

099.: Přesun hmot HSV

15 020

–

1.	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	77,023	195,00	15 020		–
----	-----------	---	---	--------	--------	--------	--	---

799.: Ostatní jiné náklady

17 000

–

1.	0999100011	Geodetické zaměření skutečného provedení komunikace a chodníků	kpl	1,0	5 000,00	5 000		–
2.	0999100012	Provizorní dopravní značení	kpl	1,0	12 000,00	12 000		–

VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady

1 470

–

1.	07	Zařízení staveniště	%	0,9	1 633,47	1 470		–
----	----	---------------------	---	-----	----------	-------	--	---